Администрация Окуловского муниципального района

Комитет образования

П Р И К А З
от  17.09.2020                                                                                                 №  182

г.Окуловка

О создании муниципальной комиссии по  проверке и оцениванию
работ участников диагностических работ в 2020 году

В соответствии с Порядком организации и проведения

диагностических работ по программам основного общего образования для

обучающихся 10-х классов в Новгородской области в 2020 году,

утвержденным приказом министерства образования Новгородской области

№191 от 02.09.2020,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить место проверки диагностических работ обучающихся 10-х

классов: МАОУ «Средняя школа №1 г.Окуловка».

2. Утвердить список экспертов предметных комиссий по проверке и

оцениванию диагностических работ обучающихся 10 классов в 2020 году в

следующем составе:

№ Ф.И.О. эксперта ПК

(полностью)

Должность

(полностью)

 Русский язык

1 Крылов Василий Васильевич учитель русского языка и литературы

МАОУ СШ  №1 г.Окуловка

2 Лаврова Татьяна Витальевна учитель русского языка и литературы

МАОУ СШ №1 г.Окуловка

3 Петрова Ирина Васильевна учитель русского языка и литература

МАОУ СШ №2 г.Окуловка

4 Прядеина Юлия Алексеевна учитель русского языка и литература

МАОУСШ №2 г.Окуловка

5 Иванова Алла Сергеевна учитель русского языка и литературы

МАОУ СШ № 3 г.Окуловка

2

6 Шлячина Вероника Влади-

мировна

учитель русского языка и литературы

МАОУ СШ п.Угловка

7 Логинова Ольга Васильевна  учитель русского языка и литературы

МАОУ СШ п.Кулотино

8 Мартин Юлия Борисовна учитель русского языка и литературы

МАОУ СШ п.Котово

9 Иванова Надежда Евгеньевна учитель русского языка и литературы

МАОУ «СШ п.Боровёнка»

 Математика

1. Кирпина Татьяна Яковлевна учитель математики МАОУ СШ  №1

г.Окуловка

2. Самойлов Андрей Николае-

вич

учитель математики МАОУ СШ №1

г.Окуловка

3. Ильина Людмила Серафи-

мовна

учитель математики МАОУ СШ №2

г.Окуловка

4. Лебедева Татьяна Валерьевна учитель математики МАОУ СШ №2

г.Окуловка

5. Бирюкова Ирина Владими-

ровна

учитель математики МАОУ СШ № 3

г.Окуловка

6. Миняева Елена Олеговна учитель математики МАОУ СШ № 3

г.Окуловка

7. Юркова Ирина Алексеевна учитель математики МАОУ СШ

п.Кулотино

8. Арсеньева Наталья Василь-

евна

учитель математики МАОУ «СШ

п.Боровёнка»

9. Букина Вера Анатольевна учитель математики МАОУ «СШ

п.Боровёнка»

10. Оленев Андрей Николаевич учитель математики МАОУ СШ

п.Котово

 Обществознание

1. Данилов Алексей Михайло-

вич

учитель истории и обществознания

МАОУ СШ  №1 г.Окуловка

2. Константинов Дмитрий Ген-

надьевич

учитель истории и обществознания

МАОУ СШ №1 г.Окуловка

3. Иванова Людмила Юрьевна учитель истории и обществознания

МАОУСШ №2 г.Окуловка

4. Денисов Александр Василье-

вич

учитель истории и обществознания

МАОУСШ №2 г.Окуловка

5. Константинова Маргарита

Юрьевна

учитель обществознания МАОУ СШ

№ 3 г.Окуловка

6. Кондратенко Светлана Нико-

лаевна

учитель истории, обществознания

МАОУ СШ п.Кулотино

3

7. Балдина Ольга Анатольевна учитель истории и обществознания

МАОУ СШ п.Угловка

8. Цыпленкова Надежда Ива-

новна
учитель истории и обществознания

МАОУ СШ п.Котово

 История

1. Данилов Алексей Михайло-

вич

учитель истории и обществознания

МАОУ СШ  №1 г.Окуловка

2. Кондратенко Светлана Нико-

лаевна

учитель истории и обществознания

МАОУ СШ п.Кулотино

 Литература

1. Петрова Ирина Васильевна учитель русского языка и литература

МАОУ СШ №2 г.Окуловка

2. Прядеина Юлия Алексеевна учитель русского языка и литература

МАОУСШ №2 г.Окуловка

 Химия

1. Лаврентьева Светлана Вла-

димировна

учитель химии МАОУ СШ № 3

г.Окуловка

2. Тимофеева Екатерина Алек-

сеевна

учитель химии МАОУ СШ п.Кулотино

3. Филиппова Галина Евгеньев-

на

учитель биологии и химии МАОУ

«СШ п.Боровёнка»

 География

1. Вершинина Лариса Алексан-

дровна

учитель географии МАОУ СШ  №1

г.Окуловка

2. Сустина Наталья Альбертов-

на

учитель биологии и географии МАО-

УСШ №2 г.Окуловка

3. Шуляк Лариса Васильевна учитель географии МАОУ СШ № 3

г.Окуловка

4. Лаврентьева Светлана Вла-

димировна

учитель химии МАОУ СШ № 3

г.Окуловка

5. Спиридонова Елена Юрьевна учитель биологии и географии МАОУ

СШ п.Угловка

 Биология

1. Тимофеева Ольга Евгеньевна учитель биологии МАОУ СШ  №1

г.Окуловка

2. Федорова Елена Александ-

ровна

учитель биологии МАОУ СШ № 3

г.Окуловка

3. Яковлева Елена Николаевна   учитель биологии МАОУ СШ

п.Кулотино

4

4. Филиппова Галина Евгеньев-

на

учитель биологии МАОУ «СШ

п.Боровёнка»

 Физика

1. Сорокина Татьяна Валенти-

новна

учитель физики МАОУ СШ  №1

г.Окуловка

2. Федотова Наталья Михай-

ловна

учитель физики МАОУСШ №2

г.Окуловка

3. Курочкина Наталья Михай-

ловна

учитель физики МАОУ СШ № 3

г.Окуловка

4. Максимова Мария Николаев-

на

учитель физики МАОУ «СШ

п.Боровёнка»

 Английский язык

1. Громова Ольга Викторовна учитель английского языка МАОУ СШ

№1 г.Окуловка

2. Феропонтова Галина Игорев-

на

учитель английского языка МАОУ СШ

№1 г.Окуловка

3. Федорова Юлия Владими-

ровна

учитель английского языка МАОУ СШ

п.Угловка

4. Яковлева Светлана Геннадь-

евна

учитель английского языка МАОУ СШ

№1 г.Окуловка

 Информатика и ИКТ

1. Крутцов Сергей Владимиро-

вич

учитель информатики и ИКТ МАОУ

СШ  №1 г.Окуловка

2. Шубина Татьяна Павловна учитель информатики и ИКТ МАОУ

СШ  №3 г.Окуловка

3. Савельева Людмила Юрьевна учитель информатики и ИКТ МАОУ

СШ  №2 г.Окуловка

4. Миронова Валентина Вяче-

славовна

учитель информатики и ИКТ МАОУ

СШ  п.Кулотино

5. Кобзева Юлия Сергеевна учитель информатики и ИКТ МАОУ

СШ  п.Угловка

3. Руководителям общеобразовательных организаций:

3.1. Довести информацию до экспертов предметных комиссий по

проверке и оцениванию диагностических работ обучающихся 10 классов

в 2020 году.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Евдокимову

Н.С., заместителя председателя комитета образования.

Председатель комитета                              Е.М. Волкова